各中学校卓球部顧問　様 令 和 ６ 年 ３ 月 吉 日

主　催 西 尾 市 卓 球 協 会

会 長 　 平 田 俊 雄

第５３回　西三河中学校卓球大会開催要項

標記の大会を、下記のとおり開催しますので多数御参加いただきますようご案内申し上げます。

－　記　－

１．日　時 令和６年５月２６日（日） 開館・受付は２階　９：００～ 開会式　９：３０～

２．会　場 西尾市総合体育館　（☎：0563-54-7761）　西尾市小島町大郷１番地１

３．後　援 日本卓球株式会社

４．種　目 １．男子団体　（４Ｓ１Ｄ）　…チーム編成は８人までとする。ＳとＤは兼ねる事ができない。
２．女子団体　（４Ｓ１Ｄ）　…　  同　　　　上

５．参加資格 西三河地区の中学校に限る。 （１校、男子１チーム、女子１チームとする。）

６．試合方法 予選リーグ及び決勝トーナメントで行う。

７．ルール 現行の日本卓球ルールに準じて行う。　ただし、タイムアウト制は採用しない。
※参加チーム数により１マッチ３ゲームに変更することもあります。

８．使用球 ニッタク（40ｍｍホワイト）

９．参加料 １チームにつき　４,０００円　(当日受付にて徴収します。)

１０．表彰 各種目共、１位～３位までに賞状と賞品を授与する。　（賞品は６人分）

1１．連絡事項 （１）．ゼッケンは必ず付けること。

（２）．選手の変更　……　けが及び病気等で出場できない選手は受付にて変更ができる。

（３）．競技中の事故等については、応急処置は行うがその後の責任は負わない。

（４)．駐車場は第１・第４・第５駐車場をご利用下さい。（大型車は第２駐車場）

　　※駐車場は大変込み合いますので、出来る限り乗り合わせて来てください。

１２．申込方法 申込書を普通郵便で郵送、またはメールに添付して申し込みください。
※メールでの申し込みの際はまず、メールを下記メールアドレスに５月１日までに送ってください。
こちらから参加希望校に申込用エクセルシートを送付しますので、データを入力し５月１５日までに
返信してください。
※郵送の際は５月１５日（水）必着するようお願いします。

〒４４５－０８０４
西尾市緑町５－１４ 永谷　祐二　宛て
問合せ先　電話　０８０－６９４５－１７９９
e-mail : yujinagaya.pingpong@gmail.com

※　お知らせ・・・毎年１月に実施している西三河中学校学年別個人戦は体育館改修工事のため中止します。

　第５３回　西三河中学校卓球大会（団体戦）申込書

学校名

郵便番号　　　　　　　　　　 責任者名

所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ）

地区 西尾 碧南・高浜 刈谷・知立 豊田・みよし

確認 安城 岡崎・幸田 （該当地区を〇で囲んでください）

※　監督１名、アドバイザー１名の名前を記入ください。

チ　ー　ム　名 男　子　選　手　名 チ　ー　ム　名 女　子　選　手　名

監　　督 監　　督

アドバイザー アドバイザー

　＊　参加料　……　 ４０００円× チーム＝ 円

参加料の領収書が必要な場合は○印を記入ください。　→　　必要

 ＊　マイクロバス以上の乗り物で来館される学校は車名（大きさ）を記入ください。

第２駐車場を案内します。

車名・大きさ

※　第１駐車場（250台収容）が大変混雑しており、２３号線からは第４駐車場を
　　利用されると便利です。（駐車場案内図参照ください。）

西三河中学卓球大会大会
西尾市総合体育館　駐車場案内図

サ
ブ
体
育
館

階
段

体
育
館
メ
イ
ン
側

トレーニ
ング室

卓球場 裏口
正面玄関

新
入
禁
止入口＆出口が

交差するため

特に注意すること

西
尾
東
高
校

第
２
駐
車
場

セブン
イレブン

階
段

信号

一方通行

一方通行

　　　　　　　　　　　　第５駐車場　３５台

第４駐車場　１０１台

第１駐車場　　２５１

役　員　駐　車　場

２３号

中原

インター

安全の為、送り迎えは、駐車場内でして下さい。